
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ  №-28 

 

ХХVІІІ СЕСІЯ  СЛОБОЖАНСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ 

 

РАДИ  VІІІ СКЛИКАННЯ  ЧУГУЇВСЬКОГО 

 

РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Україна 
 

 

18 листопада  2022 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

2 

Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 28 

  ХХVІІІ сесія VІІІ скликання 

 

18 листопада  2022 року                                                 Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 10.00 годині          

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  15 

Запрошені: Заступник селищного голови Тимченко О.В., Заступник селищного голови 

Дубнюк М.М., начальник  фінансового управління Слобожанської селищної ради 

Бардакова Н.В., начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради Руденко К.С., 

начальник відділу з земельних та екологічних питань селищної ради  Діденко О.І., 

начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції 

селищної ради Рєпнікова О.В., головний спеціаліст відділу мобілізаційної роботи, з 

питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної ради   

Мар’єнков О.П. 

 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

ВИСТУПИЛИ: Стародубцева Т.О., Біла Ю.О., Ледовський В.П., та інші депутати 

селищної ради, які звернулися до селищного голови та присутніх депутатів з 

пропозицією не проводити засідання депутатських комісій, а приступити одразу до 

сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо даного 

питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Не проводити засідання депутатських комісій, а приступити одразу до 

сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який розповів присутнім про ситуацію 

на території територіальної громади та ознайомив з роботами, які були виконані та 

продовжуються виконуватися на території ради. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати лічильну 

комісію ХХVІІІ сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Вікторія ДЗЮБА 

3. Тетяна СТАРОДУБЦЕВА 
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Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної комісії з 

проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  ХХVІІІ сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря 

засідання.  

Дзюба В.В., яка запропонувала обрати секретарем засідання ХХVІІІ сесії селищної 

ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ХХVІІІ сесії селищної ради VІІI скликання для 

ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку денному 

ХХVІІІ сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про внесення змін до рішення ХХІ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2021 року №987-VIІI «Про бюджет Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2022 рік». 

2. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку і реформування 

житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки. 

3. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до Програми розвитку і 

реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки. 

4. Про внесення змін до Заходів  на 2022 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки. 

5. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки. 

6. Про внесення змін до Програми створення та використання місцевого 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021 – 2023 роки. 

7. Про внесення доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 
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8. Про внесення змін до Порядку організації харчування внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб, які перемістилися на територію Слобожанської 

селищної територіальної громади після 24.02.2022 р., у закладах освіти, що 

фінансуються з бюджету Слобожанської селищної територіальної громади. 

9. Про надання попередньої згоди на прийняття мультифункціональних 

спортивних майданчиків зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Харківської області у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної ради. 

10. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради на 2023 рік. 

11. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:005:0049 на новий строк. 

12. Про внесення змін до договорів оренди  земельної ділянки за кадастровим 

номером 6321755603:00:000:0079. 

13. Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Оніщук О.І. на 

посаді директора Комунального закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) 

селища Донець Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

Ставлю на голосування рішення «Про затвердження порядку денного ХХVІІІ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ХХVІІІ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХІ сесії VIІI скликання Слобожанської селищної ради 

від 23 грудня 2021 року №987-VIІI «Про бюджет Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2022 рік» 

ДОПОВІДАЄ: Бардакова Н.В., начальник  фінансового управління Слобожанської 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання  

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П.., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХІ сесії VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради від 23 грудня 2021 року №987-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку і реформування житлово-

комунального господарства Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку і 

реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до Програми розвитку і 

реформування житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 

2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до 

Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Заходів  на 2022 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки». 
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ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Заходів  на 2022 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 1 (Миндар С.І.)  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік до 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Програми створення та використання місцевого матеріального 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Слобожанської селищної ради на 2021 – 2023 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Мар’єнков О.П., головний спеціаліст відділу мобілізаційної роботи, з 

питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної ради, 

який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Програми створення та використання 

місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021 – 2023 роки» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Дзюба В.В., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення доповнень до Заходів на 2022 рік до Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Порядку організації харчування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб, які перемістилися на територію Слобожанської селищної 

територіальної громади після 24.02.2022 р., у закладах освіти, що фінансуються з 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Порядку організації харчування 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, які перемістилися на територію 

Слобожанської селищної територіальної громади після 24.02.2022 р., у закладах освіти, 

що фінансуються з бюджету Слобожанської селищної територіальної громади» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  
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«Про надання попередньої згоди на прийняття мультифункціональних спортивних 

майданчиків зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської 

області у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної ради». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання попередньої згоди на прийняття 

мультифункціональних спортивних майданчиків зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Харківської області у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної ради» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Слобожанської 

селищної ради на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Рєпнікова О.В., начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції селищної ради, яка надала пояснення стосовно 

даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Слобожанської селищної ради на 2023 рік» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:005:0049 на новий строк». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Юношев В.П., який запропонував надати земельну термін дії договору 

оренди земельну ділянку терміном на 5 (п’ять) років та встановити ставку орендної 

плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки земель. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 
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Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про укладення договору оренди земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321755600:01:005:0049 на новий строк» прийняти  в цілому 

(рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до договорів оренди  земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755603:00:000:0079». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Яговкін В.Б., Ледовський В.П. та інші депутати, які запропонували 

внести зміни до договорів оренди земельної ділянки, а саме: встановити ставку 

орендної плати за земельну ділянку на рівні 3% від нормативної грошової оцінки землі 

у зв’язку з руйнуваннями нежитлової будівлі, які призвели до припинення 

підприємницької діяльності. Після відновлення підприємницької діяльності на 

земельній ділянці зобов’язати орендарів звернутися до Слобожанської селищної ради 

щодо перегляду розміру ставки орендної плати за вказану земельну ділянку. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до договорів оренди  земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321755603:00:000:0079» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

 

ВИСТУПИЛИ: Ледовський В.П., який наголосив що в Слобожанській ОТГ у зв’язку з 

неодноразовими ракетними обстрілами РФ енергетичного об’єкту – Зміївської ТЕС, 

пошкоджено обладнання даної електростанції та на теперішній час вона не працює. 

Єдиним джерелом теплопостачання для населення смт. Слобожанське є теплотраса від 

Зміївської ТЕС, яка на разі є недієздатною. Персонал та адміністрація Зміївської ТЕС 

роблять все можливе для запуску, але у випадку обстрілів готується також 

альтернативний варіант подачі тепла від одного з котлів електростанції без включення 

генерації. Однак для реалізації даної схеми необхідно вирішити питання по 
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постачанню на ПАТ «Центренерго» Зміївська ТЕС газу. Та запропонував написати 

звернення від депутатів до Кабінету Міністрів України та до Адміністрації Президента 

з цього питання. 

Діхтяр Д.М., Десятник Р.М., Юношев В.Б. та інші депутати, які запропонували 

підтримати дану пропозицію. 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Написати звернення від депутатів Слобожанської селищної ради 

до Кабінету Міністрів України та до Адміністрації Президента. 
 

Шановні депутати! 

У кого ще є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ХХVІІІ сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на ХХVІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ 

скликання   

18 листопада 2022 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна  

3. Десятник Роман Миколайович 

4. Дзюба Вікторія Володимирівна 

5. Коробка Валентина Петрівна 

6. Кухлєєв Олександр Вікторович 

7. Куценко Галина Олександрівна 

8. Ледовський Віктор Петрович 

9. Лисак Інна Іванівна 

10. Миндар Степан Іванович 

11. Різван Володимир Петрович 

12. Стародубцева Тетяна Олександрівна 

13. Шпак Геннадій Анатолійович 

14. Юношев Володимир Олександрович 

15. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ХХVІІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

18 листопада 2022 року 

 

1. Білевіч Олександр Віцентійович  

2. Буряк Наталія Іванівна 

3. Євченко Євген Станіславович 

4. Маковецька Ірина Костянтинівна 

5. Полька Олександр Миколайович 

6. Пономаренко Олег Анатолійович 

7. Рильцев В’ячеслав  Павлович  

8. Стебло Валерія Миколаївна 

9. Строгий Денис Олександрович  

10. Томашевська Людмила Борисівна 

11. Штефан Віталій Олексійович  

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


